Dato atto, che- che i sopramenzionati Decreti interministeriali hanno stabilito i criteri e le modalità di utilizzo dellerisorse del Fondo per il sostegno del ruolo di cura e di assistenza del caregiver familiare;- la somma disponibile per questo Ambito Territoriale, pari a € 162.533,29 (eurocentosessantaduemilacinquecentotrentatre/29), è così determinata:

 € 24.639,22 (euro ventiquattromilaseicentotrentanove/22) relativi alle economie annualità2018-2019- 2020;
 € 66.482.66 (euro sessantaseimilaquattrocentottantadue/66) relativi all’annualità 2021come da riparto approvato con DGR 737/2022;
 € 71.411,41 (euro settantunomilaquattrocentoundici/41) relativi all’annualità 2022 come dariparto approvato con DGR 162/2023;- non è prevista una compartecipazione finanziaria da parte dell’Ambito Territoriale di Catanzaro;- la Regione Calabria, con nota prot.

[...]

4 punto 1 dell'avviso Pubblico” ea seguire della condizione di disabilità con necessità di sostegno intensivo elevato o molto elevatoai sensi dell’art.3 dell’Avviso Pubblico;- a seguito dei lavori della Commissione, la graduatoria risulta essere così composta:

 n.37 beneficiari in quanto caregiver delle persone in condizione di disabilità gravissima(allegato A) per un totale di € 44.400,00 (quarantaquattromilaquattrocento/00);
 n. 64 beneficiari in quanto caregiver delle persone con necessità di sostegno intensivoelevato o molto elevato (allegato B) per un totale di € 76.800,00(settantaseimilaottocento/00);
 n. 37 persone escluse per mancanza dei requisiti (Allegato C);

PRECISATO che- gli aventi diritto indicati nell’allegato alla presente saranno contattati dagli uffici competenti per lasottoscrizione di un’apposita dichiarazione circa le modalità di utilizzo del contributo che dovràessere successivamente rendicontato dal caregiver ai fini della verifica dell’effettivo impiego dellerisorse;

[...]

ai sensi dell’art.3 DM 26 settembre 2016ritenendo gli stessi idonei e beneficiari del contributo, in quanto rientranti nella condizione dipriorità per come indicato dall’Avviso Pubblico della procedura in argomento per un importo totalepari a € 44.400,00 (quarantaquattromilaquattrocento/00);- di approvare "allegato B" relativamente all'elenco dei beneficiari e degli idonei in quanto caregiverdelle persone con necessità di sostegno intensivo elevato o molto elevato per un totale di €76.800,00 (settantaseimilaottocento/00);- di approvare l'Allegato C contenente l'elenco delle persone escluse con annessa motivazione;- di dare atto che gli aventi diritto della misura in argomento, indicati nell’allegato alla presente,saranno contattati dagli uffici competenti per

[...]

a € 44.400,00 (quarantaquattromilaquattrocento/00);2. di approvare l'"allegato B" relativamente all'elenco dei beneficiari e degli idonei in quantocaregiver delle persone con necessità di sostegno intensivo elevato o molto elevato per untotale di € 76.800,00 (settantaseimilaottocento/00);

3. di approvare l'Allegato C contenente l'elenco delle persone escluse con annessamotivazione;4. di dare atto che gli aventi diritto della misura in argomento, indicati nell’allegato allapresente, saranno contattati dagli uffici competenti